

MØLLER DANMARK HOLDING ApS

Risager 55
6100 Haderslev

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2018

Michael Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MØLLER DANMARK HOLDING ApS Risager 55 6100 Haderslev e-mailadresse: mml@add-wise.dk CVR-nr: 31490812 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Alm. Brand Bank

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for Møller Danmark Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat. Samtidig er det min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Haderslev, den 30/11/2018

Direktion

Michael Møller

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsesberetning

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er utilfredsstillende.

Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsens beretning

Årets resultat er utilfredsstillende. Det er præget af et dårligt resultat i selskabet Add-Wise og betydelige investeringer i selskabet PureFood Europe, der har investeret i økologicertifikater til nogle bestemte produkter og har opstartet lanceringen af en ny fødevarelinje inden for thailandsk og indisk convenience food med sigte på særligt storkøkken-segmentet i ind- og udland.

Add-Wise resultatet er negativt påvirket af, at ledelse og medarbejder i Add-Wise i en længere periode i regnskabsåret bistod en nødlidende virksomhed. Ydelserne er til dato forblevet ubetalte og en retssag verserer. Arbejdet kostede fokus på andre projekter undervejs og efterfølgende, så Add-Wise formelig måtte starte forfra efterfølgende.

En øget fokus på specialet med rådgivning om tyske forhold og at lave forretning der, er startet godt op, og forventningerne er meget positive, ligesom søgningen efter professionel marketing- og kommunikationsbistand vokser.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsregnskabet er udarbejdet og opstillet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser og er uændrede i forhold til tidligere år.

Skat af årets resultat

Den forventede skat af årets skattepligtige indkomst udgiftsføres i resultatopgørelsen tillige med årets ændring i hensættelse til udskudt skat.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode. Dette indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi med tillæg eller fradrag af henholdsvis uafskrevet positiv og negativ goodwill og med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab. Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, hvis det vurderes uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, hvis modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den pågældende virksomheds forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres i forbindelse med resultatdisponeringen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender værdiansættes til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Gæld

Gæld optages til dagskurs.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.366	-6.670
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.441	-4.894
Resultat af ordinær primær drift		-13.807	-11.564
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-122.008	42.606
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	41.485
Andre finansielle indtægter		8.377	18.269
Øvrige finansielle omkostninger		-16	-6.934
Ordinært resultat før skat		-127.454	83.862
Skat af årets resultat	1	0	96
Årets resultat		-127.454	83.958
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-127.454	83.958
I alt		-127.454	83.958

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.441
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	3.441
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	84.581
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	0	84.582
Anlægsaktiver i alt		0	88.023
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		820.844	445.190
Udsudte skatteaktiver		0	7.318
Tilgodehavende skat		0	3.000
Andre tilgodehavender		51.593	30.120
Tilgodehavender i alt		872.437	485.628
Likvide beholdninger		159.521	638.045
Omsætningsaktiver i alt		1.031.958	1.123.673
Aktiver i alt		1.031.958	1.211.696

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	4	925.000	925.000
Overført resultat		59.738	187.192
Egenkapital i alt		984.738	1.112.192
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		37.427	0
Hensatte forpligtelser i alt		37.427	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	13.000
Skyldig selskabsskat		329	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		464	86.504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.793	99.504
Gældsforpligtelser i alt		9.793	99.504
Passiver i alt		1.031.958	1.211.696

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	925.000	187.192	1.112.192
Årets resultat	0	-127.454	-127.454
Egenkapital, ultimo	925.000	59.738	984.738

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	96
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>96</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	<u>14.697</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>14.697</u>
Af- og nedskrivning primo	-11.256
Årets afskrivning	-3.441
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-14.697</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	100.000	1
Tilgang	0	0
Afgang	0	-1
Kostpris ultimo	100.000	0
Nettoopskrivninger primo	-15.419	0
Andel i årets resultat jf. note	-122.008	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-137.427	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-37.427	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	-37.427	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Add-Wise Management ApS, Haderslev	100%	17.240	-17.341
Pure Food Europe ApS, Haderslev	100%	-54.667	-104.667

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mira Ecommerce IVS, Haderslev	0%	0	0

4. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	925.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	925.000